
UCHWAŁA NR XXI/125/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art.37  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015r., poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na kontynuację umowy dzierżawy na okres do 5 lat  działki nr  99/1  o pow. 25 
mkw. położonej w Zdrębach stanowiącej miejsce obsługi podróżnych z dotychczasowym  dzierżawcą z 
przeznaczeniem pod maszt telekomunikacyjny.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego umowy dzierżawy nieruchomości 
gminnej, stanowiącej działkę jak wyżej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy PHU „ADI Lan-Net” 
Małgorzata Bagan 16-400 Suwałki ul. Utrata 4C.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 53F4C5A8-1296-4E96-B810-D2FA91D04EEF. Podpisany Strona 1




